
Kahramanmaraş Sütçü İmam Üniversitesi / Meslek Yüksekokulu

Ders Planı Oluşturuldu:3.02.2021 aSc k12 Bilişim Ders Planlama

12284-İŞ VE
SOSYAL
GÜVENLİK
HUKUKU

DR.ÖĞRETİM ÜYESİ FEZA SOLAK TUYGUN

12276-ETKİLİ VE
GÜZEL KONUŞMA

ÖĞR.GÖR. GÜLTEN
ŞAHİN

12278-DIŞ
TİCARET
İŞLEMLERİ

DR.ÖĞRETİM ÜYESİ
LEVENT SEZAL

12250-MÜŞTERİ İLİŞKİLERİ
YÖNETİMİ

ÖĞR. GÖR.AHMET AYDIN

12276-ETKİLİ VE
GÜZEL KONUŞMA

ÖĞR.GÖR. GÜLTEN
ŞAHİN

12246-ELEKTRONİ
K PAZARLAMA

ÖĞR.GÖR. FATİH
KAZANCI

12282-PAZARLAM
A MEVZUATI

ÖĞR.GÖR. SEMRA
BAYAZIT

12278-DIŞ
TİCARET
İŞLEMLERİ

DR.ÖĞRETİM ÜYESİ
LEVENT SEZAL

12260-SEKTÖR
UYGULAMALARI-II

ÖĞR.GÖR. MAHMUT
YENİNARCILAR

12252-MARKA
YÖNETİMİ

ÖĞR.GÖR. NURBANU
ATEŞ

12286-TOPLANTI
YÖNETİMİ

ÖĞR.GÖR.AYSUN BALIK

12274-MESLEKİ
YABANCI DİL- II

ÖĞR.GÖR. BİKEM
DEDEOĞLU

Pazartesi

Salı

Çarşamba

Perşembe

Cuma

1.Ders
8:15
9:00

2.Ders
9:15
10:00

3.Ders
10:15
11:00

4.Ders
11:15
12:00

5.Ders
12:10
12:50

6.Ders
13:00
13:45

7.Ders
14:00
14:45

8.Ders
15:00
15:45

9.Ders
16:00
16:45

10.Ders

17:00
17:45

11.Ders

17:50
18:35

12.Ders

18:40
19:25

13.Ders

19:30
20:15

14.Ders

20:20
21:05

15.Ders

21:10
21:55
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